ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

15 октября 2014 г.
                № 12

О назначении и проведении

публичных слушаний

В соответствии с  Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»,  Положением об организации и проведении публичных (общественных) слушаний на территории Сяськелевского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения  от 27.09.2006  № 73, в связи с обращением председателя Приходского совета храма Святой блаженной Ксении Петербургской д. Жабино Коптеловой Л.В., руководствуясь Уставом Сяськелевского сельского поселения, Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Назначить на 31 октября 2014 года на 11 час. 00 мин. публичные слушания по вопросу перевода вида разрешенного использования земельного участка  площадью 3227 кв.м. с кадастровым номером 47:23:0107003:96, расположенного по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д.Жабино, ул. Героев Пограничников, д.70

             2. Существующий вид разрешенного использования: «для строительства храма Святой блаженной Ксении Петербургской», предполагаемый вид разрешенного использования «для  размещения храма Святой блаженной Ксении Петербургской».

             3. Место проведения публичных слушаний - помещение администрации Сяськелевского сельского поселения по адресу: Ленинградская область, Гатчинский район, д.Сяськелево, ул.Центральная, д.12а.

             4. Обеспечить публикацию в средствах массовой информации решения о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о месте и сроках представления предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний.

             5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на ведущего специалиста землеустроителя администрации Сяськелевского сельского поселения Шелгунову З.Я.

  6. Данное решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава поселения

                                                    Ю. Малаев